

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Mojuí dos Campos
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
Registro de Preços Eletrônico - 004-SEMSA/2024

Resultado da Adjudicação

Item: 0001 - BLAZER social preto, tecido gabardine, com um botão grande no meio. TAMA-NHOS PP/P/M/G/GG/XG - Quantidade: 20 Unidade - Valor Referência: 236,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
H DE F PIRES SERVICOS EIREL (18.655.861/0001-73)	Adjudicado em: 20/06/2024 - 08:38:29 - Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES	BLAZER social preto	PRÓPRIA	20	4.720,00

Item: 0002 - CALÇA EM TECIDO JEANS, profissional 95% algodão elastano, com gramatura 362g/m2 jeans 2x1 com cós pos-tenção 4,5 cm fechamento de botão sete passantes com zíper reforçado, 02 bolsos frontais embutidos com aberturas tipo americano traseiro o 5 cm, palas e 2 bolsos, bitaças e sem logomarca. TAMA-NHOS 36 a 48 - Quantidade: 120 Unidade - Valor Referência: 82,35

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
H DE F PIRES SERVICOS EIREL (18.655.861/0001-73)	Adjudicado em: 20/06/2024 - 08:38:29 - Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES	CALÇA EM TECIDO JEANS	PRÓPRIA	120	9.882,00

Item: 0003 - CALÇA RETA COM ELÁSTICO E CORDÃO NO CÓS, 2 bolsos superior-res. tecido: oxfordine, (100% poliéster). cor: VERDE BANDEIRA. TAMA-NHOS 36 a 48 - Quantidade: 100 Unidade - Valor Referência: 59,16

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
H DE F PIRES SERVICOS EIREL (18.655.861/0001-73)	Adjudicado em: 20/06/2024 - 08:38:29 - Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES	CALÇA RETA COM ELÁSTICO E CORDÃO NO CÓS	PRÓPRIA	100	5.500,00

Item: 0004 - CALÇA RIP STOP, 30% algodão - 70% poliéster com bolsos, tarja refletiva nas pernas, calça na cor azul. TAMA-NHOS 36 a 48 - Quantidade: 30 Unidade - Valor Referência: 145,27

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
H DE F PIRES SERVICOS EIREL (18.655.861/0001-73)	Adjudicado em: 20/06/2024 - 08:38:29 - Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES	CALÇA RIP STOP	PRÓPRIA	30	3.599,70

Item: 0005 - CALÇA RIP STOP, 30% algodão- 70% poliéster com bolsos, tarja refletiva nas pernas, calça na cor cáqui. TAMANHOS 36 a 48 - Quantidade: 35 Unidade - Valor Referência: 145,27

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
H DE F PIRES SERVICOS EIREL (18.655.861/0001-73)	Adjudicado em: 20/06/2024 - 08:38:29 - Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES	CALÇA RIP STOP	PRÓPRIA	35	2.975,00

Item: 0006 - CALÇA RIP STOP, 30% algodão- 70% poliéster com bolsos, tarja refletiva nas pernas, calça na cor preta. TAMANHOS 36 a 48 - Quantidade: 10 Unidade - Valor Referência: 145,27

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
H DE F PIRES SERVICOS EIREL (18.655.861/0001-73)	Adjudicado em: 20/06/2024 - 08:38:29 - Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES	CALÇA RIP STOP	PRÓPRIA	10	1.199,90

Item: 0007 - CALÇA SOCIAL, feminino preto, tecido gabardine, com bolso na frente e zíper invisível na frente. TAMANHOS 36 a 48 - Quantidade: 15 Unidade - Valor Referência: 88,25

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
H DE F PIRES SERVICOS EIREL (18.655.861/0001-73)	Adjudicado em: 20/06/2024 - 08:38:29 - Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES	CALÇA SOCIAL	PRÓPRIA	15	1.323,75



Item: 0008 - CALÇA SOCIAL, masculino preto te-cido gabardine, bolso na frente e atrás, com zíper e um botão na frente. TAMANHOS PP/P/M/G/GG/XG - Quantidade: 5 Unidade - Valor Referência: 117,96

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
H DE F PIRES SERVICOS EIREL (18.655.861/0001-73)	Adjudicado em: 20/06/2024 - 08:38:29 - Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES	CALÇA SOCIAL	PRÓPRIA	5	449,95

Item: 0009 - CAMISA GOLA CARECA, de malha fria em algodão, na cor verde manga longa, tendo na frente o brasão e o nome da função do funcionário na altura do peito do lado esquerdo de quem veste. no tamanho de até 10 cm de altura e 8 cm de largura e atrás o brasão, o nome da pre-feitura de mojuí dos campos e da secre-tária municipal de saúde, tendo o tama-nho de até total de 33 cm de largura por 7 cm de altura em serigrafia. TAMA-NHOS PP/P/M/G/GG/XG - Quantidade: 50 Unidade - Valor Referência: 33,79

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
H DE F PIRES SERVICOS EIREL (18.655.861/0001-73)	Adjudicado em: 20/06/2024 - 08:38:29 - Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES	CAMISA GOLA CARECA	PRÓPRIA	50	1.499,50

Item: 0011 - CAMISA POLO, em algodão penteado, na cor preta, com gola em PA com 02 bo-tões, manga curta com acabamento em PA, tendo na frente o brasão e o nome da função do funcionário na altura do peito do lado esquerdo de quem veste, no ta-manho de até 10 cm de altura e 8 cm de largura e atrás do brasão, o nome da pre-feitura de Mojuí dos Campos e da secre-taria municipal de saúde, tendo o tama-nho de até total de 33 cm de largura por 7 cm de altura em serigrafia. TAMA-NHOS PP/P/M/G/GG/XG - Quantidade: 15 Unidade - Valor Referência: 42,70

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
H DE F PIRES SERVICOS EIREL (18.655.861/0001-73)	Adjudicado em: 20/06/2024 - 08:38:29 - Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES	CAMISA POLO	PRÓPRIA	15	640,50

Item: 0013 - CAMISA SOCIAL de manga curta fe-minino, e botão na frente embutido, na cor azul, tecido tricoline, com acaba-mento em PA, tendo na frente o brasão bordado na altura do peito do lado es-querdo de quem veste no tamanho de até 5 cm de altura e 3 cm de largura. Na parte de baixo do brasão colocar SEMSA (bor-dado). TAMANHOS PP/P/M/G/GG/XG - Quantidade: 40 Unidade - Valor Referência: 90,61

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
H DE F PIRES SERVICOS EIREL (18.655.861/0001-73)	Adjudicado em: 20/06/2024 - 08:38:29 - Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES	CAMISA SOCIAL	PRÓPRIA	40	2.799,60

Item: 0014 - CAMISA SOCIAL de manga longa masculino, na cor azul, tecido algodão com poliéster, acabamento em PA, tendo bolso na frente na altura do peito do lado esquerdo de quem veste e o brasão bor-dado em cima do bolso no tamanho de até 8cm de altura e 6 cm de largura. Na parte baixo brasão colocar o nome SEMSA (bordado). TAMANHOS PP/P/M/G/GG/XG - Quantidade: 15 Unidade - Valor Referência: 118,06

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
H DE F PIRES SERVICOS EIREL (18.655.861/0001-73)	Adjudicado em: 20/06/2024 - 08:38:29 - Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES	CAMISA SOCIAL	PRÓPRIA	15	1.349,85

Item: 0015 - CAMISA, de manga longa, confeccio-nada na cor cáqui em meia malha 100% algodão fio 30.1 penteado, resiste ao uso e as lavagens, gola careca em lycra, des-ponto duplo, tendo na frente e nas costas logotipos em cores (tipo silk screen) em serigrafia. TAMANHOS PP/P/M/G/GG/XG - Quantidade: 32 Unidade - Valor Referência: 51,20

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
H DE F PIRES SERVICOS EIREL (18.655.861/0001-73)	Adjudicado em: 20/06/2024 - 08:38:29 - Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES	CAMISA	PRÓPRIA	32	1.408,00

Item: 0016 - CAMISETA de manga curta, confeccio-nada na cor branca ou colorida em malha PP 100% poliéster, gramatura 160, tendo na frente o nome do evento/campanha e nas costas até 04 (quatro) logotipos em cores em sublimação total. Obs: Para fins de utilização em campanhas e eventos promovidos pela Secretaria Municipal de Saúde. TAMANHOS PP/P/M/G/GG/XG - Quantidade: 1.000 Unidade - Valor Referência: 36,54

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
H DE F PIRES SERVICOS EIREL (18.655.861/0001-73)	Adjudicado em: 20/06/2024 - 08:38:29 - Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES	CAMISETA de manga curta	PRÓPRIA	1.000	29.990,00



Item: 0018 - COLETE, modelo unissex, sem man-gas, confeccionado em brim, cor azul, re-sistente ao uso e às lavagens, conservando a cor, fechamento frontal com zíper, com 2 (dois) bolsos chapados dian-teiros, na frente e nas costas logotipo em bordado colorido. TAMANHOS PP/P/M/G/GG/XG - Quantidade: 70 Unidade - Valor Referência: 108,52

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
H DE F PIRES SERVICOS EIREL (18.655.861/0001-73)	Adjudicado em: 20/06/2024 - 08:38:29 - Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES	COLETE	PRÓPRIA	70	7.596,40

Item: 0019 - COLETE, modelo unissex, sem man-gas, confeccionado em brim, cor preto, resistente ao uso e às lavagens, conservando a cor, fechamento frontal com zíper, com 2 (dois) bolsos chapados dian-teiros, na frente e nas costas logotipo em bordado colorido. TAMANHOS PP/P/M/G/GG/XG - Quantidade: 10 Unidade - Valor Referência: 108,52

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
H DE F PIRES SERVICOS EIREL (18.655.861/0001-73)	Adjudicado em: 20/06/2024 - 08:38:29 - Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES	COLETE	PRÓPRIA	10	1.085,20

Item: 0020 - CONJUNTO DE UNIFORMES PARA SERVIÇOS GERAIS (femi-nino) Blusa decote tipo V: Em Brim - 100% Algodão, MANGA CURTA, cor verde, com 01 bolso logotipo/texto de acordo com a necessidade do Secretária Municipal de Saúde. Calça: Em Brim - 100% Algodão, com cor verde com cor-dão e elástico, e dois bolsos na frente. TAMANHOS PP/P/M/G/GG/XG - Quantidade: 20 Unidade - Valor Referência: 144,50

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
H DE F PIRES SERVICOS EIREL (18.655.861/0001-73)	Adjudicado em: 20/06/2024 - 08:38:29 - Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES	CONJUNTO DE UNIFORMES PARA SERVIÇOS	PRÓPRIA	20	1.999,80

Item: 0021 - JALECO MANGA LONGA, cor branco ou colorido, tipo longo, maga comprida com 03 (três) bolsos, sendo dois na altura da cintura e um no meio do peito esquerdo, característica adicional: com gola. Na frente e nas mangas logotipo em bordado colorido com a descrição da função. TAMANHOS PP/P/M/G/GG/XG - Quantidade: 100 Unidade - Valor Referência: 138,43

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
H DE F PIRES SERVICOS EIREL (18.655.861/0001-73)	Adjudicado em: 20/06/2024 - 08:38:29 - Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES	JALECO MANGA LONGA,	PRÓPRIA	100	9.999,00

Item: 0022 - MACACÃO, confeccionada em rip stop 67% poliéster e 33% algodão cor azul; abertura frontal com zíper inaparente; gola padre transpassada, regulada com velcro, com ombreiras de proteção, forrada e matelassada; dois bolsos para descanso de mão; dois bolsos na altura das coxas com prega fêmea no meio, presa com velcro; joelheira oval mate-lassada; cinto com ajuste na cintura (velcro) e nas costas (elástico); acabamento corte reto nos punhos com lingueta reguladora com velcro; lingueta interna com velcro; faixas verde de 5 cm na lateral, nas mangas e nas pernas; faixa refletiva de 5 cm nas costas, , tórax, braços e pernas na cor prata; zíperes grosso plásticos; costura dupla e linha de para-quedas; etiqueta indestrutível com velcro para nome e tipagem sanguínea localizada na parte frontal/ anterior direita e re-gistro do usuário dorsal central; logotipo do condutor nas costas grande, na parte frontal superior esquerda pequeno; bolso na manga com porta caneta, bandeira do brasil na manga direita e bolso na frente com tampa em velcro, com brasão do município de Mojuí dos Campos tarja em brim ou nylon com velcro cor azul marinho com bordado do nome, função e tipagem sanguínea. TAMANHOS PP/P/M/G/GG/XG - Quantidade: 60 Unidade - Valor Referência: 465,73

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
H DE F PIRES SERVICOS EIREL (18.655.861/0001-73)	Adjudicado em: 20/06/2024 - 08:38:29 - Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES	MACACÃO	PRÓPRIA	60	20.999,40

Item: 0023 - SAIA SOCIAL preto, tecido gabardine, com bolso atrás e na frente, com zíper na frente e um botão. TAMANHOS 36 a 40 - Quantidade: 5 Unidade - Valor Referência: 80,22

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
H DE F PIRES SERVICOS EIREL (18.655.861/0001-73)	Adjudicado em: 20/06/2024 - 08:38:29 - Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES	SAIA SOCIAL preto	PRÓPRIA	5	349,95

Item: 0024 - SAIA, em tecido jeans modelo reto, confeccionado em tecido índia amaciado, 02 bolsos laterais com abertura vertical, 02 bolsos traseiro com abertura horizontal, para adultos. TAMANHOS 36 a 40 - Quantidade: 30 Unidade - Valor Referência: 80,22

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
H DE F PIRES SERVICOS EIREL (18.655.861/0001-73)	Adjudicado em: 20/06/2024 - 08:38:29 - Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES	SAIA	PRÓPRIA	30	2.099,70



Item: 0025 - SCRUB BLUSA gola v, 1 bolso inferior direito, 1 bolso inferior esquerdo, manga curta. tecido: oxfordine, (100% poliés-ter). cor: verde bandeira. TAMANHOS PP/P/M/G/GG/XG - Quantidade: 100 Unidade - Valor Referência: 116,57

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
H DE F PIRES SERVICOS EIREL (18.655.861/0001-73)	Adjudicado em: 20/06/2024 - 08:38:29 - Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES	SCRUB BLUSA gola v	PRÓPRIA	100	9.999,00

Item: 0026 - BANDEIRA SINALIZADORA Con-feccionada em Oxford, Cor Amarela, Ta-manho 30x25. Com a base em madeira. Com impressão de imagem em serigrafia conforme modelo. - Quantidade: 50 Unidade - Valor Referência: 62,96

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
H DE F PIRES SERVICOS EIREL (18.655.861/0001-73)	Adjudicado em: 20/06/2024 - 08:38:29 - Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES	BANDEIRA SINALIZADORA	PRÓPRIA	50	2.249,50

Item: 0027 - BOLSA DE LONA PADRÃO FU-NASA – Bolsa confeccionada padrão FUNASA, impermeável, em tecido de lona nº 10, 100% na cor cáqui a tiracolo regulável na altura. Dimensões de 64cm de altura com aba aberta, 31cm com a aba fechada, 20cm de fundo, com foles late-raís, 04 divisões internas, costuras com reforço – aba do tecido voltada para o in-terior da costura, sem apresentar conti-nuidade, debruadas com cadaço em po-lipropileno e de cantos arredondados. Aba de fechamento: formada por prolon-gamento da parte superior com dobras em cadaço polipropileno, largura de 50mm. Bolso interno sem lapela, com al-tura de 44cm e 25cm de fundo. Locali-zado na aba superior da bolsa, sob a aba de fechamento. Alça da bolsa com ca-darço em polipropileno e regulagem atra-vés dos passadores em ferro cromado e fixado à bolsa com costuras em "X", com ombreiras em nylon preto, compostas ainda de 04 divisórias e duas bolsas san-fonadas lateral para comportar dosado-res. Bolsa com visor para identificação do agente de campo na parte frontal. Com personalização de serigrafia (silk screen) com tinta para tecido, em até 6 seis cores. - Quantidade: 20 Unidade - Valor Referência: 135,51

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
H DE F PIRES SERVICOS EIREL (18.655.861/0001-73)	Adjudicado em: 20/06/2024 - 08:38:29 - Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES	BOLSA DE LONA PADRÃO FUNASA	PRÓPRIA	20	2.399,80

Item: 0028 - BONÉ, copa confeccionado em brim, na cor preta, entretelado, fecho plástico na parte superior possibilitando regulagem de tamanho, com personalização de logo-tipos em serigrafia, emborrachados em cores (tipo silk screen). - Quantidade: 100 Unidade - Valor Referência: 35,37

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
H DE F PIRES SERVICOS EIREL (18.655.861/0001-73)	Adjudicado em: 20/06/2024 - 08:38:29 - Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES	BONÉ	PRÓPRIA	100	2.999,00

Item: 0029 - BONÉ, modelo pescador com protetor de nuca inteiriço (modelo árabe). B) te-cido brim sarjado (tecido grosso),100% algodão, gramatura de 160g/m² até 206g/m². C) a cor do tecido cáqui. D) re-gulador em velcro, na cor branca. E) aba comum na cor cáqui. F) botão na parte superior, revestido com tecido cáqui. G) com intertela na parte frontal. H) com impressão em serigrafia (silk screen) com tinta para tecido, em até 6 cores.. - Quantidade: 20 Unidade - Valor Referência: 37,42

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
H DE F PIRES SERVICOS EIREL (18.655.861/0001-73)	Adjudicado em: 20/06/2024 - 08:38:29 - Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES	BONÉ	PRÓPRIA	20	699,80

Item: 0032 - MOCHILA, com 40 cm de altura por 29 cm de largura e 12 cm de profundidade, confeccionado em lona "rip spot", impermeável, na cor preta, com tiras de com-pressão nas laterais, alças anatômicas, tira peitoral e compartimento acolchoado para região dorsal. dois compartimentos principais e um compartimento auxiliar, além de bolsos laterais em tela para carregar garrafa de água. tecido revertido in-ternamente com poliuretano, resistente á água. com personalização escrita "agente comunitário de saúde" logomarca do sis-tema único de saúde (sus) e brasão da prefeitura municipal de Mojuí dos cam-pos. - Quantidade: 80 Unidade - Valor Referência: 124,02

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
H DE F PIRES SERVICOS EIREL (18.655.861/0001-73)	Adjudicado em: 20/06/2024 - 08:38:29 - Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES	MOCHILA	PRÓPRIA	80	7.599,20

Item: 0033 - MOCHILA, com 40cm de altura por 29cm de largura e 12cm de profundi-dade, confeccionado em lona "RIP STOP", impermeável na cor cáqui, com tiras de compressão nas laterais, alças anatômicas, tira peitori-al e comparti-mento acolchoado para a região dorsal. Dois compartimentos principais e um compartimento auxiliar, além de bolsos laterais em tela para carregar garrafa de água. Tecido revestido internamente com poliuretano, resistente à água. Com personalização escrita "Agente de Fisca-lização Sanitária" logomarca do Sistema Único de Saúde (SUS) e brasão da pre-feitura municipal de Mojuí dos Campos. - Quantidade: 10 Unidade - Valor Referência: 124,02

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
------------	----------	--------	-------------------	------------	-------------



H DE F PIRES SERVICOS EIREL (18.655.861/0001-73) Adjudicado em: 20/06/2024 - 08:38:29 - Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES MOCILA PRÓPRIA 10 999,90

Item: 0037 - FRONHA para cama hospitalar 50% algodão 50% poliéster, 180 fios, na cor: branco. tamanho 50cm x 70cm. - Quantidade: 200 Unidade - Valor Referência: 13,08

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
H DE F PIRES SERVICOS EIREL (18.655.861/0001-73)	Adjudicado em: 20/06/2024 - 08:38:29 - Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES	FRONHA	PRÓPRIA	200	2.616,00

Item: 0038 - LAPP completo contendo (01 capote de 02 metros, 01 pano duplo 2x2, 01 pano duplo 1,60x1,60, 01 pano duplo 1,20x1,20 em algodão cru) - Quantidade: 5 Unidade - Valor Referência: 362,40

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
H DE F PIRES SERVICOS EIREL (18.655.861/0001-73)	Adjudicado em: 20/06/2024 - 08:38:29 - Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES	LAPP	PRÓPRIA	5	1.812,00

Item: 0040 - LENÇOL MACA DE TRANS-PORTE, material percal, 100% algodão, 180 a 200 fios, comprimento 2,10m, largura 80 cm, tipo feixo em tiras para amarrar, grama por metro linear, tipo profissional, na cor branca, bainhas com costuras batidas, produto acabado. carac-terísticas adicionais com logomarca do órgão solicitante impressa com tinta re-sistente ao processo de lavanderia hospi-talar. - Quantidade: 300 Unidade - Valor Referência: 42,77

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
H DE F PIRES SERVICOS EIREL (18.655.861/0001-73)	Adjudicado em: 20/06/2024 - 08:38:29 - Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES	LENÇOL MACA DE TRANSPORTE	PRÓPRIA	300	12.000,00

Item: 0041 - LENÇOL MACA TIPO DIVAN, ma-terial percal, 100% algodão, 180 a 200 fios, comprimento 2,20m, largura 100cm, 320 grama por metro linear, tipo profissional, na cor branca, bainhas com costuras batidas, produto acabado. carac-terísticas adicionais com logomarca do órgão solicitante impressa no centro com tinta resistente ao processo de lavanderia hospitalar. - Quantidade: 600 Unidade - Valor Referência: 41,91

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
H DE F PIRES SERVICOS EIREL (18.655.861/0001-73)	Adjudicado em: 20/06/2024 - 08:38:29 - Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES	LENÇOL MACA TIPO DIVAN	PRÓPRIA	600	23.994,00

Item: 0042 - SACO PARA HAMPER, tamanho 60 cm (boca) x 90 cm (comprimento), com tiras para amarrar, tecido 100% algodão cru, padrão de sarja 3x1. Gramatura 240 a 247 gr/m². Urdume 40 fios por pole-gada² no sentido longitudinal. Trama 17 fios por polegada² no sentido transversal. 4,5 de solidez a lavagem e ao hipoclorito. 2,5 a 3,5% de encolhimento 15n/cm de resistência a tração, com logomarca do Hospital - Quantidade: 40 Unidade - Valor Referência: 67,34

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
H DE F PIRES SERVICOS EIREL (18.655.861/0001-73)	Adjudicado em: 20/06/2024 - 08:38:29 - Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES	SACO PARA HAMPER	PRÓPRIA	40	2.399,60

Item: 0043 - TOALHA DE BANHO, 100% algodão. Tamanho: 75cm x 1,50 mts, Gramatura: 400 m², NA COR BRANCA - Quantidade: 200 Unidade - Valor Referência: 45,92

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
H DE F PIRES SERVICOS EIREL (18.655.861/0001-73)	Adjudicado em: 20/06/2024 - 08:38:29 - Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES	TOALHA DE BANHO	PRÓPRIA	200	7.998,00

Item: 0044 - TOALHA DE ROSTO, profissional, ta-manho 50x80 cm algodão gramatura: 275 g/m, na cor branco - Quantidade: 200 Unidade - Valor Referência: 24,94

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
H DE F PIRES SERVICOS EIREL (18.655.861/0001-73)	Adjudicado em: 20/06/2024 - 08:38:29 - Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES	TOALHA DE ROSTO	PRÓPRIA	200	4.988,00



GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

Autoridade Competente



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Mojuí dos Campos
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
Registro de Preços Eletrônico - 004-SEMSA/2024

Resultado da Homologação

0001 - BLAZER social preto, tecido gabardine, com um botão grande no meio. TAMA-NHOS PP/P/M/G/GG/XG - BLAZER social preto - Valor Referência: 236,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H DE F PIRES SERVICOS EIREL	BLAZER social preto	20 Unidade	236,00	4.720,00	Homologado em 20/06/2024 08:39:41 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

0002 - CALÇA EM TECIDO JEANS, profissional 95% algodão elastano, com gra-matura 362g/m2 jeans 2x1 com cós pos-tenção 4,5 cm fechamento de botão sete passantes com zíper reforçado, 02 bolsos frontais embutidos com aberturas tipo americano traseiro o 5 cm, palas e 2 bolsos, bitaças e sem logomarca. TAMA-NHOS 36 a 48 - CALÇA EM TECIDO JEANS - Valor Referência: 82,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H DE F PIRES SERVICOS EIREL	CALÇA EM TECIDO JEANS	120 Unidade	82,35	9.882,00	Homologado em 20/06/2024 08:39:41 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

0003 - CALÇA RETA COM ELÁSTICO E CORDÃO NO CÓS, 2 bolsos superior-res. tecido: oxfordine, (100% poliéster). cor: VERDE BANDEIRA. TAMA-NHOS 36 a 48 - CALÇA RETA COM ELÁSTICO E CORDÃO NO CÓS - Valor Referência: 59,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H DE F PIRES SERVICOS EIREL	CALÇA RETA COM ELÁSTICO E CORDÃO NO CÓS	100 Unidade	59,16	5.916,00	Homologado em 20/06/2024 08:39:41 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

0004 - CALÇA RIP STOP, 30% algodão – 70% poliéster com bolsos, tarja refletiva nas pernas, calça na cor azul. TAMA-NHOS 36 a 48 - CALÇA RIP STOP - Valor Referência: 145,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H DE F PIRES SERVICOS EIREL	CALÇA RIP STOP	30 Unidade	145,27	4.358,10	Homologado em 20/06/2024 08:39:41 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

0005 - CALÇA RIP STOP, 30% algodão- 70% poliéster com bolsos, tarja refletiva nas pernas, calça na cor cáqui. TAMANHOS 36 a 48 - CALÇA RIP STOP - Valor Referência: 145,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H DE F PIRES SERVICOS EIREL	CALÇA RIP STOP	35 Unidade	145,27	5.084,45	Homologado em 20/06/2024 08:39:41 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

0006 - CALÇA RIP STOP, 30% algodão- 70% poliéster com bolsos, tarja refletiva nas pernas, calça na cor preta. TAMANHOS 36 a 48 - CALÇA RIP STOP - Valor Referência: 145,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H DE F PIRES SERVICOS EIREL	CALÇA RIP STOP	10 Unidade	145,27	1.452,70	Homologado em 20/06/2024 08:39:41 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

0007 - CALÇA SOCIAL, feminino preto, tecido gabardine, com bolso na frente e zíper invisível na frente. TAMANHOS 36 a 48 - CALÇA SOCIAL - Valor Referência: 88,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H DE F PIRES SERVICOS EIREL	CALÇA SOCIAL	15 Unidade	88,25	1.323,75	Homologado em 20/06/2024 08:39:41 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES



0008 - CALÇA SOCIAL, masculino preto tecido gabardine, bolso na frente e atrás, com zíper e um botão na frente. TAMA-NHOS PP/P/M/G/GG/XG - CALÇA SOCIAL - Valor Referência: 117,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H DE F PIRES SERVICOS EIREL	CALÇA SOCIAL	5 Unidade	89,99	449,95	Homologado em 20/06/2024 08:39:41 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

0009 - CAMISA GOLA CARECA, de malha fria em algodão, na cor verde manga longa, tendo na frente o brasão e o nome da função do funcionário na altura do peito do lado esquerdo de quem veste. no tamanho de até 10 cm de altura e 8 cm de largura e atrás o brasão, o nome da pre-feitura de mojuí dos campos e da secre-tária municipal de saúde, tendo o tama-nho de até total de 33 cm de largura por 7 cm de altura em serigrafia. TAMA-NHOS PP/P/M/G/GG/XG - CAMISA GOLA CARECA - Valor Referência: 33,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H DE F PIRES SERVICOS EIREL	CAMISA GOLA CARECA	50 Unidade	29,99	1.499,50	Homologado em 20/06/2024 08:39:41 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

0011 - CAMISA POLO, em algodão penteado, na cor preta, com gola em PA com 02 bo-tões, manga curta com acabamento em PA, tendo na frente o brasão e o nome da função do funcionário na altura do peito do lado esquerdo de quem veste, no ta-manho de até 10 cm de altura e 8 cm de largura e atrás do brasão, o nome da pre-feitura de Mojuí dos Campos e da secre-taria municipal de saúde, tendo o tama-nho de até total de 33 cm de largura por 7 cm de altura em serigrafia. TAMA-NHOS PP/P/M/G/GG/XG - CAMISA POLO - Valor Referência: 42,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H DE F PIRES SERVICOS EIREL	CAMISA POLO	15 Unidade	42,70	640,50	Homologado em 20/06/2024 08:39:41 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

0013 - CAMISA SOCIAL de manga curta fe-minino, e botão na frente embutido, na cor azul, tecido tricoline, com acaba-mento em PA, tendo na frente o brasão bordado na altura do peito do lado es-querdo de quem veste no tamanho de até 5 cm de altura e 3 cm de largura. Na parte de baixo do brasão colocar SEMSA (bor-dado). TAMANHOS PP/P/M/G/GG/XG - CAMISA SOCIAL - Valor Referência: 90,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H DE F PIRES SERVICOS EIREL	CAMISA SOCIAL	40 Unidade	69,99	2.799,60	Homologado em 20/06/2024 08:39:41 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

0014 - CAMISA SOCIAL de manga longa masculino, na cor azul, tecido algodão com poliéster, acabamento em PA, tendo bolso na frente na altura do peito do lado esquerdo de quem veste e o brasão bor-dado em cima do bolso no tamanho de até 8cm de altura e 6 cm de largura. Na parte baixo brasão colocar o nome SEMSA (bordado). TAMANHOS PP/P/M/G/GG/XG - CAMISA SOCIAL - Valor Referência: 118,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H DE F PIRES SERVICOS EIREL	CAMISA SOCIAL	15 Unidade	89,99	1.349,85	Homologado em 20/06/2024 08:39:41 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

0015 - CAMISA, de manga longa, confeccio-nada na cor cáqui em meia malha 100% algodão fio 30.1 penteado, resiste ao uso e as lavagens, gola careca em lycra, des-ponto duplo, tendo na frente e nas costas logotipos em cores (tipo silk screen) em serigrafia. TAMANHOS PP/P/M/G/GG/XG - CAMISA - Valor Referência: 51,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H DE F PIRES SERVICOS EIREL	CAMISA	32 Unidade	44,00	1.408,00	Homologado em 20/06/2024 08:39:41 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

0016 - CAMISETA de manga curta, confeccio-nada na cor branca ou colorida em malha PP 100% poliéster, gramatura 160, tendo na frente o nome do evento/campanha e nas costas até 04 (quatro) logotipos em cores em sublimação total. Obs: Para fins de utilização em campanhas e eventos promovidos pela Secretaria Municipal de Saúde. TAMANHOS PP/P/M/G/GG/XG - CAMISETA de manga curta - Valor Referência: 36,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H DE F PIRES SERVICOS EIREL	CAMISETA de manga curta	1.000 Unidade	29,99	29.990,00	Homologado em 20/06/2024 08:39:41 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES



0018 - COLETE, modelo unissex, sem man-gas, confeccionado em brim, cor azul, re-sistente ao uso e às lavagens, conser-vando a cor, fechamento frontal com zí-per, com 2 (dois) bolsos chapados dian-teiros, na frente e nas costas logotipo em bordado colorido. TAMANHOS PP/P/M/G/GG/XG - COLETE - Valor Referência: 108,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H DE F PIRES SERVICOS EIREL	COLETE	70 Unidade	108,52	7.596,40	Homologado em 20/06/2024 08:39:41 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

0019 - COLETE, modelo unissex, sem man-gas, confeccionado em brim, cor preto, resistente ao uso e às lavagens, conser-vando a cor, fechamento frontal com zí-per, com 2 (dois) bolsos chapados dian-teiros, na frente e nas costas logotipo em bordado colorido. TAMANHOS PP/P/M/G/GG/XG - COLETE - Valor Referência: 108,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H DE F PIRES SERVICOS EIREL	COLETE	10 Unidade	108,52	1.085,20	Homologado em 20/06/2024 08:39:41 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

0020 - CONJUNTO DE UNIFORMES PARA SERVIÇOS GERAIS (femi-nino) Blusa decote tipo V: Em Brim - 100% Algodão, MANGA CURTA, cor verde, com 01 bolso logotipo/texto de acordo com a necessidade do Secretária Municipal de Saúde. Calça: Em Brim - 100% Algodão, com cor verde com cor-dão e elástico, e dois bolsos na frente. TAMANHOS PP/P/M/G/GG/XG - CONJUNTO DE UNIFORMES PARA SERVIÇOS - Valor Referência: 144,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H DE F PIRES SERVICOS EIREL	CONJUNTO DE UNIFORMES PARA SERVIÇOS	20 Unidade	99,99	1.999,80	Homologado em 20/06/2024 08:39:41 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

0021 - JALECO MANGA LONGA, cor branco ou colorido, tipo longo, maga comprida com 03 (três) bolsos, sendo dois na altura da cintura e um no meio do peito esquerdo, característica adicional: com gola. Na frente e nas mangas logotipo em bordado colorido com a descrição da função. TAMANHOS PP/P/M/G/GG/XG - JALECO MANGA LONGA, - Valor Referência: 138,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H DE F PIRES SERVICOS EIREL	JALECO MANGA LONGA,	100 Unidade	99,99	9.999,00	Homologado em 20/06/2024 08:39:41 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

0022 - MACACÃO, confeccionada em rip stop67% poliéster e 33% algodão cor azul; abertura frontal com zíper inapa-rente; gola padre transpassada, regulada com velcro, com ombreiras de proteção, forrada e matelassada; dois bolsos para descanso de mão; dois bolsos na altura das coxas com prega fêmea no meio, presa com velcro; joelheira ovale mate-lassada; cinto com ajuste na cintura (velcro) e nas costas (elástico) ; acaba-mento corte reto nos punhos com lin-gueta reguladora com velcro; lingueta interna com velcro; faixas verde de 5 cm na lateral, nas mangas e nas pernas ; faixa refletiva de 5 cm nas costas, , tórax, bra-ços e pernas na cor prata; zíperes grosso plásticos; costura dupla e linha de para-quadras; etiqueta indestrutível com velcro para nome e tipagem sanguínea locali-zada na parte frontal/ anterior direita e re-gistro do usuário dorsal central; logotipo do condutor nas costas grande, na parte frontal superior esquerda pequeno; bolso na manga com porta caneta, bandeira do brasil na manga direita e bolso na frente com tampa em velcro, com brasão do município de Mojuí dos Campos tarja em brim ou nylon com velcro cor azul mari-nho com bordado do nome, função e ti-pagem sanguínea. TAMANHOS PP/P/M/G/GG/XG - MACACÃO - Valor Referência: 465,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H DE F PIRES SERVICOS EIREL	MACACÃO	60 Unidade	349,99	20.999,40	Homologado em 20/06/2024 08:39:41 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

0023 - SAIA SOCIAL preto, tecido gabardine, com bolso atrás e na frente, com zíper na frente e um botão. TAMANHOS 36 a 40 - SAIA SOCIAL preto - Valor Referência: 80,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H DE F PIRES SERVICOS EIREL	SAIA SOCIAL preto	5 Unidade	69,99	349,95	Homologado em 20/06/2024 08:39:41 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

0024 - SAIA, em tecido jeans modelo reto, con-feccionado em tecido índia amaciado, 02 bolsos laterais com abertura vertical, 02 bolsos traseiro com abertura horizontal, para adultos. TAMANHOS 36 a 40 - SAIA - Valor Referência: 80,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H DE F PIRES SERVICOS EIREL	SAIA	30 Unidade	69,99	2.099,70	Homologado em 20/06/2024 08:39:41 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES



0025 - SCRUB BLUSA gola v, 1 bolso inferior direito, 1 bolso inferior esquerdo, manga curta. tecido: oxfordine, (100% poliés-ter). cor: verde bandeira. TAMANHOS PP/P/M/G/GG/XG - SCRUB BLUSA gola v - Valor Referência: 116,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H DE F PIRES SERVICOS EIREL	SCRUB BLUSA gola v	100 Unidade	99,99	9.999,00	Homologado em 20/06/2024 08:39:41 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

0026 - BANDEIRA SINALIZADORA Con-feccionada em Oxford, Cor Amarela, Ta-manho 30x25. Com a base em madeira. Com impressão de imagem em serigrafia conforme modelo. - BANDEIRA SINALIZADORA - Valor Referência: 62,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H DE F PIRES SERVICOS EIREL	BANDEIRA SINALIZADORA	50 Unidade	44,99	2.249,50	Homologado em 20/06/2024 08:39:41 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

0027 - BOLSA DE LONA PADRÃO FU-NASA – Bolsa confeccionada padrão FUNASA, impermeável, em tecido de lona n° 10, 100% na cor cáqui a tiracolo regulável na altura. Dimensões de 64cm de altura com aba aberta, 31cm com a aba fechada, 20cm de fundo, com foles late-raís, 04 divisões internas, costuras com reforço – aba do tecido voltada para o in-terior da costura, sem apresentar conti-nuidade, debruadas com cadaço em po-lipropileno e de cantos arredondados. Aba de fechamento: formada por prolon-gamento da parte superior com dobras em cadaço polipropileno, largura de 50mm. Bolso interno sem lapela, com al-tura de 44cm e 25cm de fundo. Locali-zado na aba superior da bolsa, sob a aba de fechamento. Alça da bolsa com ca-darço em polipropileno e regulagem atra-vés dos passadores em ferro cromado e fixado à bolsa com costuras em “X”, com ombreiras em nylon preto, compostas ainda de 04 divisórias e duas bolsas san-fonadas lateral para comportar dosado-res. Bolsa com visor para identificação do agente de campo na parte frontal. Com personalização de serigrafia (silk screen) com tinta para tecido, em até 6 seis cores. - BOLSA DE LONA PADRÃO FUNASA - Valor Referência: 135,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H DE F PIRES SERVICOS EIREL	BOLSA DE LONA PADRÃO FUNASA	20 Unidade	119,99	2.399,80	Homologado em 20/06/2024 08:39:41 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

0028 - BONÉ, copa confeccionado em brim, na cor preta, entretelado, fecho plástico na parte superior possibilitando regulagem de tamanho, com personalização de logo-típos em serigrafia, emborrachados em cores (tipo silk screen). - BONÉ - Valor Referência: 35,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H DE F PIRES SERVICOS EIREL	BONÉ	100 Unidade	29,99	2.999,00	Homologado em 20/06/2024 08:39:41 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

0029 - BONÉ, modelo pescador com protetor de nuca inteiriço (modelo árabe). B) te-cido brim sarjado (tecido grosso),100% algodão, gramatura de 160g/m² até 206g/m². C) a cor do tecido cáqui. D) re-gulador em velcro, na cor branca. E) aba comum na cor cáqui. F) botão na parte superior, revestido com tecido cáqui. G) com intertela na parte frontal. H) com impressão em serigrafia (silk screen) com tinta para tecido, em até 6 cores.. - BONÉ - Valor Referência: 37,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H DE F PIRES SERVICOS EIREL	BONÉ	20 Unidade	34,99	699,80	Homologado em 20/06/2024 08:39:41 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

0032 - MOCHILA, com 40 cm de altura por 29 cm de largura e 12 cm de profundidade, confeccionado em lona “rip spot”, impermeável, na cor preta, com tiras de com-pressão nas laterais, alças anatômicas, tira peitoral e compartimento acolchoado para região dorsal. dois compartimentos principais e um compartimento auxiliar, além de bolsos laterais em tela para carregar garrafa de água. tecido revertido in-ternamente com poliuretano, resistente á água. com personalização escrita “agente comunitário de saúde” logomarca do sis-tema único de saúde (sus) e brasão da prefeitura municipal de Mojuí dos cam-pos. - MOCHILA - Valor Referência: 124,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H DE F PIRES SERVICOS EIREL	MOCHILA	80 Unidade	94,99	7.599,20	Homologado em 20/06/2024 08:39:41 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

0033 - MOCHILA, com 40cm de altura por 29cm de largura e 12cm de profundi-dade, confeccionado em lona “RIP STOP”, impermeável na cor cáqui, com tiras de compressão nas laterais, alças anatômicas, tira peitoral e comparti-mento acolchoado para a região dorsal. Dois compartimentos principais e um compartimento auxiliar, além de bolsos laterais em tela para carregar garrafa de água. Tecido revestido internamente com poliuretano, resistente à água. Com personalização escrita “Agente de Fisca-lização Sanitária” logomarca do Sistema Único de Saúde (SUS) e brasão da pre-feitura municipal de Mojuí dos Campos. - MOCHILA - Valor Referência: 124,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



H DE F PIRES SERVICOS EIREL	MOCHILA	10 Unidade	99,99	999,90	Homologado em 20/06/2024 08:39:41 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES
-----------------------------	---------	------------	-------	--------	---

0037 - FRONHA para cama hospitalar 50% algodão 50% poliéster, 180 fios, na cor: branco. tamanho 50cm x 70cm. - FRONHA - Valor Referência: 13,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H DE F PIRES SERVICOS EIREL	FRONHA	200 Unidade	13,08	2.616,00	Homologado em 20/06/2024 08:39:41 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

0038 - LAPP completo contendo (01 capote de 02 metros, 01 pano duplo 2x2, 01 pano duplo 1,60x1,60, 01 pano duplo 1,20x1,20 em algodão cru) - LAPP - Valor Referência: 362,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H DE F PIRES SERVICOS EIREL	LAPP	5 Unidade	362,40	1.812,00	Homologado em 20/06/2024 08:39:41 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

0040 - LENÇOL MACA DE TRANS-PORTE, material percal, 100% algodão, 180 a 200 fios, comprimento 2,10m, largura 80 cm, tipo feixo em tiras para amarrar, grama por metro linear, tipo profissional, na cor branca, bainhas com costuras batidas, produto acabado. carac-terísticas adicionais com logomarca do órgão solicitante impressa com tinta re-sistente ao processo de lavanderia hospi-talar. - LENÇOL MACA DE TRANSPORTE - Valor Referência: 42,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H DE F PIRES SERVICOS EIREL	LENÇOL MACA DE TRANSPORTE	300 Unidade	40,00	12.000,00	Homologado em 20/06/2024 08:39:41 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

0041 - LENÇOL MACA TIPO DIVAN, ma-terial percal, 100% algodão, 180 a 200 fios, comprimento 2,20m, largura 100cm, 320 grama por metro linear, tipo profissional, na cor branca, bainhas com costuras batidas, produto acabado. carac-terísticas adicionais com logomarca do órgão solicitante impressa no centro com tinta resistente ao processo de lavanderia hospitalar. - LENÇOL MACA TIPO DIVAN - Valor Referência: 41,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H DE F PIRES SERVICOS EIREL	LENÇOL MACA TIPO DIVAN	600 Unidade	39,99	23.994,00	Homologado em 20/06/2024 08:39:41 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

0042 - SACO PARA HAMPER, tamanho 60 cm (boca) x 90 cm (comprimento), com tiras para amarrar, tecido 100% algodão cru, padrão de sarja 3x1. Gramatura 240 a 247 gr/m². Urdume 40 fios por pole-gada² no sentido longitudinal. Trama 17 fios por polegada² no sentido transversal. 4,5 de solidez a lavagem e ao hipoclorito. 2,5 a 3,5% de encolhimento 15n/cm de resistência a tração, com logomarca do Hospital - SACO PARA HAMPER - Valor Referência: 67,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H DE F PIRES SERVICOS EIREL	SACO PARA HAMPER	40 Unidade	59,99	2.399,60	Homologado em 20/06/2024 08:39:41 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

0043 - TOALHA DE BANHO, 100% algodão. Tamanho: 75cm x 1,50 mts, Gramatura: 400 m², NA COR BRANCA - TOALHA DE BANHO - Valor Referência: 45,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H DE F PIRES SERVICOS EIREL	TOALHA DE BANHO	200 Unidade	39,99	7.998,00	Homologado em 20/06/2024 08:39:41 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

0044 - TOALHA DE ROSTO, profissional, ta-manho 50x80 cm algodão gramatura: 275 g/m, na cor branco - TOALHA DE ROSTO - Valor Referência: 24,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H DE F PIRES SERVICOS EIREL	TOALHA DE ROSTO	200 Unidade	24,94	4.988,00	Homologado em 20/06/2024 08:39:41 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES



GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

Autoridade Competente

